ХУДОЖНИЦЯ ОЛЬГА ЖУДІНА: ЖИТТЯ І ТВОРЧІСТЬ

1.1. Ольга Жудіна – донька відомого українського художника Дмитра

Жудіна

Художник-педагог Дмитро Жудін народився 23 жовтня (4 листопада) 1860

року в селянській родині на Житомирщині, близько до Бердичіва. Випускник

Житомирського двокласного міського народного училища, він успішно пройшов

фахові випробування в Житомирській гімназії та отримав від Санкт-

Петербурзької Академії мистецтв свідоцтво на присвоєння звання вчителя